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LA DIRECTORA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DE INTERÉS SOCIAL Y
REFORMA URBANA DEL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA- (INVISBU).

En uso de sus facultades constitucionales y legales, y en especial las conferidas
por el Acuerdo Municipal 048 de 1995, el Decreto Municipal 0254 de 2001, la Ley

715 de 2001, la Ley 1537 de 2012, y

CONSIDERANDO

1. Que el Instituto de Vivienda de Interés Social y Reforma Urbana del
Municipio de Bucaramanga INVISBU tiene por objeto proyectar y desarrollar
las políticas de vivienda de interés social en el área urbana y rural del
Municipio de Bucaramanga, en los términos previstos en la normatividad
legal vigente.

2. Que mediante el Decreto 0254 del 28 de diciembre de 2001, el municipio de
Bucaramanga señaló las funciones de la Dirección General del INVISBU
entre los cuales se dispuso que es función de la Dirección del INVISBU,
suscribir los actos administrativos que sean necesarios para el
cumplimiento de las funciones y la ejecución de los programas de la
Entidad, conforme las disposiciones legales, reglamentarias y estatutarias.

3. Que con fundamento en el artículo 6° de la Ley 1537 de 2012 y el decreto
1432 de 2013, se adelantó el proceso de selección que llevó a suscribir, el
día doce (12) de Agosto de dos mil trece (2013), el contrato de fiducia
mercantil No. 3-1 36904 entre el Fondo Nacional de Vivienda -
FONVIVIENDA, las Cajas de Compensación Familiar y la Fiduciaria Bogotá
S.A., con el objeto de constituir el patrimonio autónomo FIDEICOMISO -
PROGRAMA DE VIVIENDA DE INTERÉS PRIORITARIO PARA
AHORRADORES para la administración de los RECURSOS
FIDEICOMITIDOS y de los RECURSOS APORTADOS, que transfieran los
FIDEICOMITENTES o que se transfieran por terceros al fideicomiso
constituido, respectivamente, para el desarrollo del PROGRAMA DE
VIVIENDA DE INTERÉS PRIORITARIO PARA AHORRADORES-
PROGRAMA VIPA, de acuerdo con lo establecido en el Decreto 1432 de
2013, y las normas que lo modifiquen, adicionen o reglamenten, conforme a
las instrucciones dadas a través de los órganos contractuales del
PATRIMONIO AUTÓNOMO.

4. Que el Artículo 12 de la ley 1537 establece que las viviendas resultantes de
los proyectos que se financien con los recursos destinados por parte del
Gobierno Nacional, así como los predios destinados y/o aportados a este fin
por las entidades territoriales incluyendo sus Bancos de Suelos o
Inmobiliarios, se podrán asignar a título de subsidio familiar de vivienda en
dinero y/o en especie a los beneficiarios que cumplan con los requisitos de
priorización y focalización que establezca el Gobierno Nacional.
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5. Que en virtud de lo anterior, el INSTITUTO DE VIVIENDA DE INTERÉS
SOCIAL Y REFORMA URBANA DEL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA -
INVISBU y MARVAL S.A. constituyeron mediante documento privado de
fecha 27 de enero de 2015 la UNION TEMPORAL LA INMACULADA FASE
2 con el objeto de presentar ante FIDUCIARIA BOGOTÁ S.A. un proyecto
de vivienda en el marco de la Convocatoria 106 para proyectos de vivienda
dirigidos a los beneficiarios del programa VIPA así como para comercializar,
construir, hacer entrega y escrituración de las unidades de vivienda que
resulten asignadas producto de dicha convocatoria y las demás que se
construyan en ejecución del proyecto LA INMACULADA FASE II.

6. Que mediante Acta Numero Ciento Cuarenta y Nueve (149) de fecha
dieciséis (16) de marzo de dos mil quince (2015) el Comité Técnico del
FIDEICOMISO - PROGRAMA DE VIVIENDA DE INTERÉS PRIORITARIO
PARA AHORRADORES, seleccionó al proyecto denominado "LA
INMACULADA FASE 2" que en adelante se denominará RESERVA DE LA
INMACULADA presentado por la UNION TEMPORAL LA INMACULADA
FASE 2 dentro del marco del Programa de Vivienda de Interés Prioritario
para Ahorradores, en donde el mismo proyecto se compone de setecientas
setenta y seis (776) viviendas ubicadas en el Municipio de Bucaramanga -
Departamento de Santander.

7. Que mediante Resolución No. 471 de 2015, el INVISBU transfirió a título de
fiducia mercantil el derecho de dominio y la posesión del inmueble
identificado con matrícula inmobiliaria No. 300-340055 de la Oficina de
Registro de Instrumentos Públicos de Bucaramanga y Número Predial
010900910124000 al patrimonio autónomo denominado FIDEICOMISO
RESERVA DE LA INMACULADA, el cual debe igualmente ser asignado en
calidad de subsidio familiar de vivienda municipal complementario en
especie a igual número de hogares beneficiarios por parte del INVISBU.

8. Que en cumplimiento del artículo 2.1.1.2.1.3.1 del Decreto 1077 de 2015, el
Fondo Nacional de Vivienda -FONVIVIENDA- asignará los subsidios
Familiares de Vivienda para cada uno de los beneficiarios en el marco del
programa de Vivienda de Interés Prioritario para Ahorradores del proyecto
Reserva de la Inmaculada del municipio de Bucaramanga, los cuales a su
vez requieren ser beneficiarios del Subsidio Familiar de Vivienda Municipal
Complementario en Especie SFV-MC que asigna el INVISBU para lograr el
cierre financiero de la adquisición de las viviendas en dicho proyecto a los
primeros 485 hogares que fueron priorizados conforme al Artículo
2.1.1.3.1.3.1. del Decreto 1077 de 2015, así como también teniendo en
cuenta lo dispuesto en los incisos 3 y 4 del Artículo 14 del Decreto 1432 del
2103 y cuyo listado fue suministrado por la Vocera del Fidecomiso en
comunicación del 15 de enero de 2016, los cuales a saber encabezan los
siguientes ciudadanos que fueron elegidos como beneficiarios del
programa:

M (. AI IHA Itl
< [ ( • \ll \\\i



PROCESO. DIRECCIONAMIENTO ESTRATÉGICO

íádLuCIÓN No.' 4le4oi6Ri

"Por la cual se asignan cuatrocientos ochenta y cinco
(485) Subsidios Familiares de Vivienda Municipales

Complementarios en Especie a igual número de hogares
para aplicar en el proyecto de vivienda Reserva de la

Inmaculada".

Fecha' 2906 12

Página 3 de 28

No.

1

2
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4
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22

23~l
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

JEFE DE HOGAR
ADÍELA SILVA

ADOLFO CUADROS DUARTE

AGUILAIN PACHECO ASCANIO

ALBA MARÍA NIÑO SAMACA

ALBA YISED MANTILLA PÉREZ

ALBERTO ANTONIO PEDRAZA OSPINO

ALBERTO DUARTE

ALBERTO LIZARAZO OCHOA

ALEJANDRO BLANCO

ALEXANDER PRADA LÓPEZ

ALEXANDRA SERRANO VILLAMIZAR

ALFONSO LÓPEZ NOVA

ALICIA MEDINA TORRES

ALICIA SANABRIA ARDILA

ALIX GARCÍA PATINO

ALIX MERY PEDRAZA PEDRAZA

ALONSO CARRILLO BERNAL

ALONSO PÉREZ CARREÑO

ALVARO HERNÁNDEZ BARRERA

ALVARO NAVAS ORTIZ

ALVARO SAUCEDO CADENA

AMINTA GÓMEZ TRISTANCHO

ANA CLEMENCIA GUALDRON DE STAND

ANA EUGENIA PEÑA DUARTE

ANA JOAQUINA GAMBOA

ANA LETICIA GIL TORRES

ANA LUCIA PAEZ GARCÍA

ANA MARCELA RUIZ CLAVIJO

ANA MARÍA CALDERÓN SUESCUN

ANA MERCEDES MARTÍNEZ DURAN

ANA MILENA MARTÍNEZ ORTEGA

ANA MILENA RODRÍGUEZ TARAZONA

ANDREA TATIANA CHARRY ORDUZ

ANDRÉS ALBERTO CAMARGO REYES

ANDRÉS ANGARITA GÓMEZ

ANDRÉS CAMILO CORREA VILLALBA

ANGELA MARÍA SUAREZ ORTIZ

ANGELINA TORRES DE MERCHAN

ANGELMIRO DURAN PINTO

CÉDULA

37.546.883

91.178.994

13.744.389

63.490.964

63.553.539

91.001.437

91.223.147

91.508.625

5.721.511

13.745.736

63.542.560

91.265.310

60.265.152

63.281.656

63.509.354

63.366.430

91.248.637

5.674.030

91.268.173

5.671.849

85.166.757

63.354.705

37.825.008

28.271.739

37.256.986

28.267.785

1.098.615.928

37.863.533

1.098.711.732

63.510.314

37.510.358

63.526.539

1.098.777.182

91.539.587

91.223.789

1.098.660.157

1.098.720.826

28.413.605

5.688.904

SFV-MC
SOLICITADO
$3447.270
$3.447.270

$3.447.270

$3.447270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

$3447 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

S3. 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447 270

$3447.270

$3.447.270

$3.447270

53 447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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69
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73 |

74

75

76

77

78

79

80

ANTONIO MARÍA SEGOVIA CÓRDOBA

ARACELY GALVIS SANTOS

ARELIS ROJAS ESTUPIÑAN

ARGEMIRO PINTO DURAN

ARNEDO MANUEL MEJIA CARDUZA

AURA CECILIA MARTÍNEZ SAMBONI

AURA PATRICIA CARRASCAL NAVARRO

AURORA MATEUS BAUTISTA

AZUCENA CASTAÑEDA CORREA

AZUCENA MALAGON HERRERA

BEATRIZ CONTRERAS LEAL

BELISARIO VARGAS POVEDA

BELKY JANETH HURTADO LIZARAZO

BENIGNO ARIAS GUTIÉRREZ

BERNARDA SUAREZ LEÓN

BERNARDO VARGAS BARRIOS

BERTINA CRUZ MUÑOZ

BIBIANA MARTÍNEZ PEÑA

BLANCA LUCIA VELANDIA

BLANCA TARAZONA DE TARAZONA

CAMILO ANDRÉS AMEZQUITA REYES

CARLOS ALBERTO ARBELAEZ NOREÑA

73.185.810

63.356.832

37.513.823

2.113.559

10.938,958

52,230.468

63.563.093

63.324.278

1,092.340.575

63.484.273

63.527.458

91.495.680

1.098.606.765

91.272.747

63.325.811

12,455.816

63.314.633

63.453.880

60.360.497

37,820.224

1.022.370.270

70.559.273

CARLOS ANDRÉS CORTES RICO 1.095.924.645

CARLOS ANDRÉS RODRÍGUEZ RUIZ 5.820.988

CARLOS ELIECER SEPULVEDA TORRES 1.098.637,139

CARMEN EDELSA COTE I 63.540.346

CARMEN EMILIA ROMANA PREM 37.833.946

CARMEN MERCEDES BANQUETH DAVILA

CECILIA GARA VITO

CECILIA MENDOZA JAIMES

CECILIA SUAREZ VERA

CELINA ORTEGA MORENO

CELINA PADILLA TORRES

CESAR CASTRO PIMIENTO

CESAR IVAN PRADILLA TAPIAS

CIELO PATRICIA SÁNCHEZ PUCETI

CINTYA KARINA HERNÁNDEZ ABRIL

CIRO ALFONSO TORRADO

CLAUDIA CRISTINA PIMIENTO GARRIDO

CLAUDIA MILENA MOLINA VERA

CLAUDIA PATRICIA ALFONSO GARCÍA

43.698,654

30.008.355

28.358.829

63.294.310

63.317.732

63.333.989

91.350.133

91.256,812

37.825,299

1.095.937.768

88287789

63.359.026

1.098.680.578

37549149
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$3.447270

53,447,270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3. 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447270 1

$3.447.270""

$3447270 1

$3.447.27~0 ~|

$3.447.270

$3.447270

$3 447 270

$3.447,270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3,447270

$3.447,270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
$3 447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447,270
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119
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CLAUDIA PATRICIA LEÓN MARTÍNEZ

CLAUDIA PATRICIA RINCÓN MENDOZA

CLAUDIA PATRICIA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ

CLAUDIA YANETH GONZÁLEZ

CLAUDIA YANETH TOVAR PICO

CRISTIAN MAURICIO TAMI DUARTE

DANNY MARCELA MURILLO VARGAS

DARÍO JAIMES BAEZ

DEISY ADRIANA VILLAMIZAR CONTRERAS

DEIVIS JIMÉNEZ PACHECO

DELIAAMOROCHO SÁNCHEZ

DELIA ROSA SANTAMARÍA DÍAZ

DIANA LISETH SANDOVAL CALDERÓN

QIANA MARCÉELA PRADAfABp_N

DIANA MILENA GONZÁLEZ ESPINEL

DIEGO FERNANDO BARRERA FLOREZ

DIEGO FERNANDO GALINDO CHAPARRO

DIEGO FERNANDO SALAZAR MARTÍNEZ

DIGNORA ESTHER SOSA ARCINIEGAS

DOLY MAYERLY BARRAGAN AGUILAR

DORA ORDUZ VELASQUEZ

DORIS NAYIBE ORTEGA FLOREZ

DORIS RINCÓN CRISTANCHO

DUVAN ARLEY ZULUAGA ARISTIZABAL

EDDY PABON BLANCO

EDELMIRA ARDILA RODRÍGUEZ

EDGAR AUGUSTO HERNÁNDEZ GARCÍA

EDGAR EDUARDO SARMIENTO QUIÑONEZ

EDGAR ENRIQUE RODRÍGUEZ BASTO

EDGAR FABIANNY MONROY GÓMEZ

EDGAR MAURICIO SERRANO RAMÍREZ

EDILIA JEREZ OSORIO

EDISON HERNÁN JAIMES GUEVARA

EDITH BELTRAN ARDILA

EDITH MAYERLY ARENAS GARCES

EDIZ BOLANO CASTRO

EDMUNDO CABEZAJ3ABEZA

EDNA ROCIÓ AVELLANEDA NEIRA

EDUARDO ENRIQUE CABEZA CASTELLANOS

EDUARDO OTALVARO SÁNCHEZ MARTÍNEZ

EDWIN FABIÁN GUTIÉRREZ RAMÍREZ

63.482.679

63.541.088

37.655.457

60.408.782

63.508.507

1.098.674.812

1.098.658.314

13.539.638

1.098.649.562

91.325.548

63.312.807

63.324.617

1.098.755.984

_. ,1P98.6_16.312__

1.098.645.332

1.098.652.059

91.514.950

1.098.742.401

1.005.329.888

37.723.229

63.287.567

63.509.682

63.394.183

1098.709.900

63.450.673

28.262.727

91.489.623

91.530.354

5.748.156

1.098.703.678

1.098.671.665

63.439.557

1.102.348.764

37.753.109

1.098.776.614

37.760.298

88.157._675

63.476.537

91.473.543

91.475.527

1.098.635.989

[$3.447 270

$3.447.270

$3. 447. 270

$3.447270

$3447.270

$3.447270 1

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3. 447. 270

$3.447270

$3.447.270

$3.447.270

1l447.270~" ~"~

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270 !

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3447.270

$3.447.270

$3447.270

$3 447 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447270

$3.447.270 j

$3.447.270

$3.447.270

~$3~447."270

$3447.270 [

$3.447270

$3.447.270 I
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146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

EDWIN GERARDO SOTO QUINTERO

EDWIN GIOVANNI GÓMEZ ACERO

EDWING RÍOS MARTÍNEZ

EFRAIN FRANCISCO RONDÓN CALA

ELDA BALLESTEROS RUEDA

ELIDA ROSA PARADA CAÑIZARES

ELIO RUEDA LÓPEZ

ELIZABETH ARIZA

ELIZABETH CORDERO

ELIZABETH RIVERA CALDERÓN

ELSA PÉREZ

ELVIA ROSA GÓMEZ GARCES

ELVIRA DE LOS DOLORES CELY CELY

ENRIQUE ORTIZ ROA

ERIKA LÓPEZ VALERO

ERLY YURANNY CACERES CARREÑO

ERMINIA LEONOR VALENCIA CHAVERA

ESPERANZA BADILLO SAAVEDRA

ESPERANZA CABALLERO ORDUZ

ESPERANZA IBAÑEZ DÍAZ

ESPERANZA RAMÍREZ SANGUINO

EVA GUERRERO SANDOVAL

FABIANA INÉS MARTÍNEZ ARGUELLO

FABIO ENRIQUE CARVAJAL CASTILLO

FANNY JEANNETH MONSALVE REATIGA

FANNY YISED BUITRAGO BACCA

FERNANDO CARDONA MANCILLA

FLOR DE MARÍA SERRANO MONCADA

FLOR GUERRERO PEÑA

FLOR MARÍA DÍAZ MEJIA

FLOR MARÍA JIMÉNEZ

FLOR MARÍA MORENO MORENO

FLOR MARINA PLATA ALVAREZ

FLORI ALICIA SÁNCHEZ CHICO

FREDY CASTELLANOS CASTELLANOS

GABINO ORDUZ ORDOÑEZ

GERARDO ALVAREZ PÉREZ

GERARDO CORREDOR FUENTES

GERARDO HERNÁNDEZ TASARES

GINA MARCELA APARICIO ARDILA

GIOVANNY CONTRERAS FLOREZ

91.527.404

13.719.091

1.099.362.356

1.101.154.041

63.291.955

37.668.237

91.282.245

63.275.766

63.515.094

37.750.778

63.304.254

28.403.842

37.814.501

5.609.841

63.548.853

63.560.063

43.274.740

63.295.299

37.919.450

63.483.129

63.360.409

63.348.737

63.313.505

91.258.379

63.558.376

22.479.474

1.098.628.245

63.303.137

63.445.025

63.329.702

63.274.189

63.509.755

28.023.725

37.841.681

91.539.087

91.232.222

9.659.463

91.225.603

13.743.267

1.129.572.460

91.288.099

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

S3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

33.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

$3447270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

53. 447. 270

33.447.270

33.447.270

$3.447 270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

33.447270

33.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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163

164

165

M66

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183j

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

1991

200

201

202

203

GLADYS REMOLINA RENOGA

GLORIA CASTILLO TIBADUIZA

GLORIA EDILIA VILLAMIZAR FLOREZ

GLORIA STELLA PÉREZ RAMÍREZ

GLORIA YANETH VEGA FERNANDEZ

GUILLERMO LEÓN VALENCIA

GUSTAVO BARÓN

HAYDE HERNÁNDEZ CACERES

HÉCTOR ELIAS OQUENDO CADAVID

HÉCTOR SANMIGUEL URIBE

HEIDY TATIANA JAIMES CONTRERAS

HENRY ANTONIO SIERRA PINTO

HERNANDO REMIGIO MONTIEL

INGRID VIVIANA RODRÍGUEZ GELVEZ

INGRYD AZUCENA BOTELLO NOVOA

IRMA DELGADO OSMA

ISAAC LOZANO CAMACHO

ISABEL CRISTINA LÓPEZ SANDOVAL

JAIME GARCÍA QUINTERO

JAINER MÉNDEZ RODRÍGUEZ

^JAIRO FONTECHA SANTAMARÍA

JAIRO SÁNCHEZ PACHECO

JANETH JAIMES BERNAL

JANETH MARTÍNEZ MORENO

JASINTA LIZARAZO CABALLERO

JAVIER ALONSO NORIEGA NORIEGA

JAVIER EDUARDO JOYA RIVERA

JEANETTE ISABEL BARBOSA QUINTERO

JEHAN HISSAM CHAJINE MARTÍNEZ

JENNY VANESA FLOREZ

JESÚS LEÓN GALVIS

JHON ELFFAR VILLAMIZAR DURAN

JHON JAIRO TORRES JIMÉNEZ

JHON RICARDO RUEDA DÍAZ

JHONATAN ORLANDO GARCES MUÑOZ

JOHANNA MANTILLA JEREZ

JOHANNA MILENA CASTRILLON VELANDIA

JOHN ALEXANDER CARVAJAL ROJAS

JOHN EDINSSON RODRÍGUEZ HURTADO

JOHN EDUARD QUINTERO PINTO

JOHN FREDY TORRES JAIMES

37.615.151

63.478.931

60.264.708

28.334.513

37.746.958

91.497.591

91.212.052

63.447.184

98.552.827

13.641.929

1.095.933.812

1.104.184.115

12.232.174

63.542.334

1.094.347.528

63.514.653

91.111.263

63.542.033

1.098.653.513

5.889.469

13.844.481

91.003.354

63.489.210

63.368.487

63.363.549

1.098.712.781

1.098.663.865

27.898.319

63.531.570

63.544.219

91.280.493

91.516.933

1.098.641.129

1.097.609.750

1033767909

1.098.605.901

63.525.370

91.532.876

91.538.486

91.472.155

1.098.657.236

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

$3.447 270

$3 447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447270

$3.447.270

S3. 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

$3.447.270

$3.447.270

53 447.270

$3.447.270

$3 447 270

$3.447.270

33.447.270

$3447.270

'"SS 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3447,270

$3.447.270

S3. 447. 270

$3.447.270

$3447.270

$3447.270

$3.447.270

S3.447 270

$3447.270

33.447.270

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

JOHN JAIROFLOREZ

JORGE ARMANDO ROMÁN RIÑERES

JORGE BOHORQUEZ MENDOZA

JORGE ELIECER MENDOZA VECARIA

JORGE MANRIQUE JAIMES

JORGE TORRES CALDERÓN

JOSÉ ALEJANDRO ESCOBAR MÁRQUEZ

JOSÉ ALFREDO VARGAS RAMÍREZ

JOSÉ BAUDILIO CACERES PÉREZ

JOSÉ DE JESÚS NIÑO DELGADO

JOSÉ ESTEBAN GONZÁLEZ MÉNDEZ

JOSÉ JAVIER DUARTE JAIMES

JOSÉ LEOCADIO MONSALVE FALCON

JOSÉ LEONEL PAZOS ARIZA

JOSÉ LUIS CAÑAS VIRACACHA

JOSÉ LUIS JAIMES SILVA

JOSÉ LUIS RAMÍREZ VERA

JOSÉ NICOLÁS ACEVEDO GARCÍA

JOSÉ RODRIGO PALOMINO ROJAS

JOSÉ VICENTE NOCUA

JOVANI CÁRDENAS ALVAREZ

JUAN CARLOS GONZÁLEZ SÁNCHEZ

JUAN CARLOS RODRÍGUEZ PÉREZ

JUAN CARLOS SERRANO NIÑO

JUAN ENRIQUE ROMERO MUÑOZ

JUAN FELIPE SERRANO VILLAMIZAR

JUAN MIGUEL ARDILA GIRALDO

JUAN PABLO MORENO TOLOZA

JUAN PABLO TARAZONA TARAZONA

JULIETH VEGAARENIZ

JULIO MARTIN PRADA ARCINIEGAS

KARINA RAMÍREZ RUEDA

KATTY MILETH NAVARRO HERNÁNDEZ

KELLY JOHANA ESTEVEZ BAUTISTA

LADY JOHANNA CHAPARRO MURILLO

LAURA MARCELA ESTEBAN HERNÁNDEZ

LAURA MARÍA MAGIAS GARCÍA

LAURA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ

LEIDI JOANA SIERRA CASTELLANOS

LEIDY XIOMARA BERBESI SÁNCHEZ

LENY JOHANNA DURAN VERA

1.098.664.012

91531267

91.282.761

91.278.434

91.295.634

91.251.057

13.743.397

91.154.262

13.825.881

13.825.356

962.436

91.285.571

5.628.536

91.493.203

91.274.031

13.715.364

91.468.677

88.222.448

91.349.806

13.643.667

91.352.282

1.102.364.624

91.491.745

91.183.395

1.095.915.445

91.540.972

13.852.279

1.098.609.240

1.095.796.302

63.545.970

91.230.029

1.095.933.117

63.523.732

1.098.740.751

37.863.936

63.534.769

63.485.980

63.524.210

63.526.465

1.095.794.581

1.100.890.317

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447 270

$3447.270

S3. 447. 270

$3.447.270

$3447270

$3.447.270
$3. 447 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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(485) Subsidios Familiares de Vivienda Municipales

Complementarios en Especie a igual número de hogares
para aplicar en el proyecto de vivienda Reserva de la

Inmaculada".
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Versión: 0.4

Fecha' 29.06 12

245

246

247

248

249

250

251

I 252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283 '

284

285

LEONARDO PÉREZ MEJIA

LEONEL ARTURO NARANJO PINZÓN

LEONOR DUARTE MANTILLA

LEONOR LANDAZABAL

LEONOR MONROY

LEONOR VELASCO ROJAS

LIBARDO POVEDA PICO

LIGIA FLOREZ DELGADO

LILIAN TATIANA RANGEL HERNÁNDEZ

LILIANA PAOLA RUEDA CARREÑO

LILIBERTH DEL CARMEN CAMPO OVIEDO

LINA NUBIAN PINILLA BOHORQUEZ

LOURDES GUZMAN RUBIO

LUCIO FERREIRA VIVANCO

LUIS ALBERTO ARIAS BERBESI

LUIS ALBERTO DUARTE VEGA

LUIS ALBERTO OCHOA GALVIS

LUIS ALEJANDRO NIÑO ORTIZ

LUIS ALFONSO PRADA JAIMES

LUIS ALFONSO ROMERO CORREDOR

LUIS EFREN GUERRERO MENDOZA

LUIS FERNANDO GÓMEZ ARIAS

LUIS FRANCISCO ORTEGA CONTRERAS

LUIS HERNANDO SALAZAR GARCÍA

LUIS MIGUEL ALMEIDA RONDÓN

LUIS MIGUEL SALAMANCA FIGUEROA

LUISA ELENA VESGA RUEDA

LUX NELLY POVEDA REYES

LUZ ALBA GONZÁLEZ DE NIÑO

LUZ AMPARO MORA MERCHAN

LUZDARYGILOSMA

LUZ EDITH CHARRY GONZÁLEZ

LUZ ENA LOZANO CAMAÑO

LUZ ESTHELA ALBARRACIN ARDILA

LUZ HELENA DÍAZ VILLABONA

LUZ ISVELIA CABALLERO PATINO

LUZ MARINA MARTÍNEZ VÁRELA

LUZ MARINA OSORIO CASTELLANOS

LUZ MARINA PARRA SALAZAR

LUZ MAYERLY RANGEL RUEDA

LUZ OLINDA FLOREZ REYES

91.291.244

91.478.364

37.895.379

37.557.735

51.773,154

37.745.717

5624389

63.504.457

63543666

1.098.695.638

63.560.213

37.863.171

36.501.551

19.767.200

5.630.497

91.280.326

13.832.257

91.345.460

91.479.198

5.613.745

91.228.671

13.542.719

80.427.278

91.177.403

1.102.373.375

1.095.920.428

37.927.933

28.393.128

63.299.597

63.491.389

63.489.940

36.455.595

63.279.305

37.706.723

63.390.354

63.506.500

63.455.762

63.492.856

63.538.018

37.751.007

63.537.933

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

S3 447. 270

$3.447.270

$3.447270

$3.447.270

$3.447270

$3.447.270

$3 447.270 I

$3.447.270 H

S3 447.270

$~3447.2~70

$3.447.270

33. 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3447270

$3 447.270

$3447270

$3.447270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447 270

33.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

LUZ STELLA GÓMEZ PAREDES

LUZELY VALENCIA GARCÍA

MAGALI RAMÍREZ BARAJAS

MAGALY BAYONA OCHOA

MAGDA EDITH PÉREZ CASTAÑEDA

MAICOL ALEXANDER CACERES BENAVIDES

MAIRA ALEJANDRA ASCANIO BAYONA

MANUEL ANTONIO RODRÍGUEZ CASTRO

MANUEL SUAREZ LLANES

MARGARITA URIBE DÍAZ

MARÍA ALEJANDRA ROMERO FERNANDEZ

MARÍA ALICIA VILLAMIZAR BAUTISTA

MARÍA AYDE VEGA JAIMES

MARÍA CLAUDIA BECERRA CAMACHO

MARÍA DEICY GARCÍA VILLAMIZAR

MARÍA DEL CARMEN AMAYA RUEDA

MARÍA DEL CARMEN ORDUZ MEJIA

MARÍA DEL CARMEN SUAREZ DUARTE

MARÍA DEL ROSARIO AGUILAR BAYONA

MARÍA DEL SOCORRO SOTO CASTELLANOS

MARÍA ELENA ARCINIEGAS SEPULVEDA

MARÍA ELVINIA AGREDO ESPINOSA

MARÍA EUGENIA ALVAREZ GUERRERO

MARÍA EUGENIA PAEZ

MARÍA EUGENIA QUIROGA MATEUS

MARÍA EUGENIA SANDOVAL PABON

MARÍA FERNANDA HURTADO SÁNCHEZ

MARÍA HAYDE MEDINA GUALDRON

MARÍA HELENA ANGARITA DURAN

MARÍA INÉS PABON PEDRAZA

MARÍA LUBI TAMI

MARÍA MOLINA PÉREZ

MARÍA ROCIÓ CASTELLANOS MORENO

MARÍA ROSA RINCÓN TRUJILLO

MARÍA YAMILE GUERRERO CLARO

MARIBEL AGUAS CASTRO

MARIBEL GARCÍA VARGAS

MARIBEL SEPULVEDA ESPINOSA

MARICEL OVALLE SIERRA

MARIEL MUÑOZ MUÑOZ

MARILUCY VEGA SEPULVEDA

63.351.109

60.369.315

63.442.661

63.530.649

37.549.069

1.098.694.567

63.546.437

7.593.531

91.516.315

37.812.727

1.090.429.486

28.356.876

35.496.975

63.485.713

28.244.324

37.876.646

1.095.700.090

37.948.335

37.807.188

63.318.721

63.323.623

63.500.367

28.381.790

37.710.628

27.981.753

63.512.687

63.544.252

63.304.679

63.283.274

63.272.710

37.804.235

63.325.376

37.829.073

63.559.118

27.742.283

33.219.633

1.098.715.262

1.098.650.610

1.095.942.975

1.098.656.279

63.300.746

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447270

$3.447.270

$3.447.270

$3447270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270 !

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

S3 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

$3.447.270
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327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346 i

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

MARINA HERNÁNDEZ CARREÑO

MARIO SAID LÁZARO LÁZARO

MARLEN MORENO TARAZONA

MARLENE FIGUEROA RUIZ

MARLENY BAUTISTA BELTRAN

MARLY NANYID SÁNCHEZ ANGARITA

MARTHA CONSUELO SERRANO FIGUEROA

MARTHA ISABEL AGREDO SALAZAR

MARTHA ISABEL ANTUNEZ GRATERON

MARTHA ISABEL ROMÁN ARDILA

MARTHA LILIANA HERRERA GAMBOA

MARTHA RUTH ARCINIEGAS CASTELLANOS

MARTHA YANETH GÓMEZ CORONADO

MARTHA YASMIN RINCÓN RUEDA

MARTHA YULIETH LOBO AMAYA

MARTIN EUGENIO ARDILA RANGEL

MARY YANIZA BALCAZAR BERMUDEZ

MARYIN KARINA AGOSTA PARRA

MAURICIO RUEDA TOLEDO

MAYERLY ANDREA SILVA ALMEIDA

MAYERLY LUNA HERNÁNDEZ

MAYRA ALEJANDRA LEÓN BAYONA

MELBA VILLAMIZAR VILLAMIZAR

MERCEDES LEÓN MORA

MERCEDES VILLALBA MALAVER

MERINALDA ISABEL DÍAZ OSPINO

MIGUEL ANDRÉS SOSA SILVA

MIGUEL ÁNGEL LAGOS GÓMEZ

MIGUEL ANTONIO GAMBOA

MIGUEL YAMITH PEÑA PEÑA

MILTON VELANDIA ARENAS

MIREYADUEÑEZOSMA

MIRYAM BIBIANA ZAMBRANO GUALDRON

MONICA ANDREA VELANDIA VELANDIA

MONICA CARREÑO MORA

MONICA NEREYRA CRUCES LIZCANO

MONICA RANGEL GARCÍA

MONICA YASMIN PICO GÓMEZ

MURIEL RÍOS DÍAZ

MYRIAM LIZETH MATAJIRA BECERRA

MYRIAM VEGA MUÑOZ

63.320.011

91.278.700

28.241.378

1.147.934.998

40.011.936

37.900.705

1.192.912.221

63.508.190

60.357.923

63.508.347

63.556.077

63.556.475

37.546.536

37.559.774

37.329.579

1.098.638.032

63.452.230

1.098.645.361

13.538.057

1.098.658.443

1.098.704.958

1.098.616.336

63.295.014

37.876.383

63.277.877

34.987.852

1.102.365.246

1.098.612.785

91.018.371

1.096.952.403

13.838840

63.444.902

63.543.090

1.098 609.952

37.841.741

37.747.295

66971979

37.745.361

28.213.333

1.098.686.409

30.207.647

$3 447 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447 270

$3447.270

$3447.270

$3447.270

S3. 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3. 447. 270

$3447.270

$3.447.270

$3447270

$3.447.270

$3 447.270

$3.447 270

$3447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

53. 447. 270

$3.447.270

$3.447 270

$3.447.270

$3447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447 270

$3.447.270

$3447.270

$3.447 270

$3.447.270
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368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

NANCY ROZO PARADA

NANCY URIBE RODRÍGUEZ

NATALIA PAEZ CORDERO

NELLY RODRÍGUEZ JAIMES

NELSON AFANADOR CORTES

NELSON ARENAS NORIEGA

NELSON MANTILLA RUIZ

NELSON MAURICIO VARGAS GUAITERO

NELSON PEÑA PARRA

NELSON URIEL SANTOS MOJICA

NIDIA LILIANA DURAN RUIZ

NIEVES MARÍA FLOREZ PEÑA

NINI CAROLINA ROZO ACEVEDO

NINI JOHANNA MENDOZA SIERRA

NINI YOHANA ALVAREZ ACUÑA

NIXSON ALVAREZNIÑO

NORY BEATRIZ AFANADOR JIMÉNEZ

NUBIA PICÓN VIVAS

NUBIA SANTAMARÍA VECINO

OLEGARIO ANGARITA MONTAÑEZ

OLGA LUCERO CASTAÑEDA ARBELAEZ

OLGA LUCIA GUTIÉRREZ VILLABONA

OLGA LUCIA TORRES CAMPOS

OLGA PABON ROJAS

OLGA PATRICIA PARRA AVILA

OMAIRA CEPEDA LÓPEZ

OMAIRA GÓMEZ RIVERA

OMAR CERÓN ORTIZ

ONOFREIBAÑEZDIAZ

ORLANDO SARMIENTO CAMACHO

ÓSCAR EDUARDO PINEDA PALOMINO

ÓSCAR FABIÁN DÍAZ BERNAL

ÓSCAR IVAN VELASCO

ÓSCAR TARAZONA MARTÍNEZ

OSWALDO ALEXANDER DURAN RINCÓN

PAOLA VALDERRAMA CAMPOS

PASCUAL ROJAS NIÑO

PATRICIA GARCÍA QUIROGA

PATRICIA MALDONADO GALVIS

PAULA ESTHER JAIMES GUTIÉRREZ

PEDRO ANTONIO VASQUEZ BUENO

27.651.858

63.496.872

63.551.629

63.334.716

91.527.144

91.260.503

91.294.222

91.511.595

13.719.342

13.861.563

1.098.684.505

37.823.698

28.150.608

37.841.915

37.844.876

91.530.831

63.493.039

63.352.248

63.369.508

1.095.909.824

63.330.881

63.341.495

1.098.613.084

63.337.172

28.496.280

63.349.757

63.345.890

91.489.132

28.411.096

5.689.326

91.539.899

1.098.758.528

79.923.606

1.098.621.946

91.436.165

37.723.342

91.461.777

1.098.663.287

63.335.135

1.095.933.735

1.101.203.095

$3.447.270

$3.447.270

S3. 447. 270

$3. 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3.447.270
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409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

ÍPEDRO NEL VERA OLAVE

PROSPERO CARRENO TORRES

RAMIRO LEÓN MURALLAS

REINALDO REY DIAZ

REMY MANUEL JAIMES

REYNALDO CARRENO

REYNALDO PALOMINO OVALLOS

RICARDO TOLEDO ESTEVEZ

ROBINSON RODRÍGUEZ MARTÍNEZ

ROSA CONTRERAS VALBUENA

ROSA HERCILIA BALLESTEROS

ROSALBA CALDERÓN

ROSANA VERA ARIAS

ROSMERY REYES HERNÁNDEZ

ROSS MARY GALVIS MANTILLA

RUBÉN DARÍO GÓMEZ RIVERA

RUBÉN DÍAZ MÉNDEZ

RUBIELA RAMÍREZ BARAJAS

RUTH CABEZAS ARDILA

SAIDA SANTOS RONDÓN

SAMUEL EDUARDO PINTO BARRIOS

SANDRA COLON MENDOZA

SANDRA JOHANNA CUSPOCA QUITIAN

SANDRA MILENA RAMÍREZ MORALES

SANDRA MILENA RUBIO ESCALANTE

SANDRA MURIE PARRA GÓMEZ

SANDRA PATRICIA OCHOA LÓPEZ

SANDY PAOLA FUENTES CASTRO

SANTOS MANTILLA CABRERA

SERVILÍO RODRÍGUEZ ORTIZ '

SILVIA JUDITH CORTES CASTRO

SINDY YELARDIN SANTOS ROJAS

SIRLEY CATALINA AMOROCHO OJEDA

SOFÍA HURTADO AVILA

SONIA MILENA SANDOVAL GARCÍA

STELLA GARCÍA QUIROGA

SULAY MAYERLY SIERRA CARVAJAL

SUYI ALEIDA BELTRAN SARMIENTO

VELCY ROJAS DUARTE

YL ANYYESEN II 7\Z VI LLAMJZAR

VICENTE MUÑOZ CARRENO

91.236.234

91.454.784

13.538.560

91.237.090

91.180.683

13.833.155

91.258.832

91.290.991

1.100.955.893

63.316.766

63.391.445

63.360.725

63.551.329

63.492.492

1.098.681.097

91.202.189

91541951

63.441.153

63.356.317

63.487.316

1.098.644.312

63.487.130

37.729.980

37.747.367

37.751.846

49.746.182

63.524.212

1.098.670.425

91.278.090

5.570.058

1.095.913.273

1.098.697.253

37.841.562

1.102.348.361

63.560.037

63.553.591

52.932.396

28.151.658

28.381.667

63.554.692

91227403

$3 447 270

$3.447 270

$3 447.270

$ 3 4 4 7 2 7 0

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3447.270

$3447.270

33.447.270

S3 447.270

$3.447270

$3.447270

$3447.270

$3 447.270

$3 447 270

$3.447270

$3447.270

$3.447270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3447.270

$3447.270

33447.270

$3 447 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

S3. 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

S3. 447. 270

$3. 447. 270

$3.447.270

$3. 447. 270

~$3"447"2~70~
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450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

VÍCTOR MANUEL CALA GONZÁLEZ

VICTORIA ALVARADO BECERRA

VICTORIA CAÑIZAREZ MEJIA

VIVIANA BLANCO GÓMEZ

WILLIAM ALFREDO MORA CELY

WILLIAM ARIAS

WILLIAM MORENO OCHOA

WILMER ARIEL ADARME MORALES

WILMER DUQUE CAMACHO

WILSON SOTO QUINTERO

WILTON ORTIZ SARMIENTO

XIOMARA PÉREZ PINTO

YACKELINE BARRERA

YADIRAROLONGELVEZ

YAMILE ASTRID GUERRERO DÍAZ

YANITSE SUAREZ QUINTERO

YAQUERLI MEZA GUZMAN

YEFERSON ANDRÉS JAIMES ORTIZ

YEIMI ALEJANDRA ARDILA CAÑIZARES

YESICA PAOLA PÉREZ SIERRA

YESMIT LISSET VILLAMIZAR GONZÁLEZ

YICNOLY JOHANNA DÍAZ HERRERA

YOHN HERNÁNDEZ QUINTERO

YOLEIDYS AVILA GUERRERO

YOLEIMA FONTECHA VARGAS

YORLEDIS MUÑOZ DÍAZ

YUDIT ANGÉLICA PAREDES ALVAREZ

YULEIMA PINTO SEQUEDA

YULEY QUINTANA TORRADO

YULY ANDREA CELIS LIZCANO

YULY ANDREA FLOREZ MOGOTOCORO

YULY TATIANA RAMÍREZ RUEDA

YURANI VERA VILLAMIZAR

YURANY JAIMES BERNAL

YURLEVINSON ALVAREZ MENA

ZIOMARA RICO BLANCO

VALOR TOTAL DE SFV-MC EN ESPECIE A

1.104.130.898

63.491.495

1.098.736.417

1.098.767.390

1.098.623.095

12.457.926

13.541.056

1.102.350.918

88.255.297

1.098.640.825

91.452.298

63.300.150

63.340.360

63.539.171

60.359.128

63.365.966

66.947.433

1.098.654.158

28.218.931

1.098.673.103

1.095.803.350

37.745.504

91.491.145

49.746.163

63.544.554

26.767.268

37.391.698

63.557.581

63.560.754

1.098.672.165

1.098.660.617

1.098.677.949

1.099.940.081

63.560.809

13.571.080

37.842.850

ASIGNAR

$3.447.270

$3. 447. 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

S3. 447. 270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

33.447.270

$3447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

S3 447. 270

$3.447270

33.447.270

$3.447270

$1.671.925.950

9. Que en consecuencia, el INVISBU asignará un Subsidio Familiar de Vivienda
Municipal Complementario en Especie SFV-MC, equivalente a cinco (05) salarios
mínimos mensuales legales vigentes para cada uno de los cuatrocientos ochenta y

\l C ' . W I . I M A I »l
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cinco (485) hogares focalizados y priorizados como beneficiarios del proyecto
RESERVA DE LA INMACULADA, los cuales se requieren para aplicar en el cierre
financiero de dicho proyecto.

10. Que así mismo, el INVISBU dispuso para tal fin, de un lote de terreno de mayor
extensión para la construcción del Proyecto de Vivienda de Interés Prioritario
RESERVA DE LA INMACULADA, identificado con el Folio de Matricula
Inmobiliaria No. 300-340055, el cual se transferirá proporcionalmente a cada uno
de los beneficiarios en el monto equivalente al valor del Subsidio Familiar de
Vivienda Municipal Complementario en Especie que se asignara mediante el
presente acto administrativo.

Que en mérito de lo expuesto,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO. ASIGNACIÓN DE SUBSIDIOS FAMILIARES DE
VIVIENDA MUNICIPALES COMPLEMENTARIOS EN ESPECIE (SFV-MC):
Asignar Cuatrocientos Ochenta y Cinco (485) Subsidios Familiares de Vivienda
Municipales Complementarios en Especie equivalentes a CINCO (5) SALARIOS
MÍNIMOS LEGALES MENSUALES VIGENTES cada uno, a los hogares que se
relacionan a continuación, a los cuales también les fue asignado un subsidio de
vivienda por parte de FONVIVIENDA para contribuir al pago de la vivienda por
cada uno de los beneficiarios en el marco del programa de Vivienda de Interés
Prioritario para Ahorradores y a quienes se les adjudicó una unidad habitacional
en el Proyecto RESERVA DE LA INMACULADA, la cual debe ser cancelada:

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

JEFE DE HOGAR

ADÍELA SILVA

ADOLFO CUADROS DUARTE

AGUILAIN PACHECO ASCANIO

ALBA MARÍA NIÑO SAMACA

ALBA YISED MANTILLA PÉREZ

ALBERTO ANTONIO PEDRAZA OSPINO

ALBERTO DUARTE

ALBERTO LIZARAZO OCHOA

ALEJANDRO BLANCO

ALEXANDER PRADA LÓPEZ

ALEXANDRA SERRANO VILLAMIZAR

ALFONSO LÓPEZ NOVA

ALICIA MEDINA TORRES

ALICIA SANABRIA ARDILA

ALIX GARCÍA PATINO

CÉDULA

37.546.883

91.178.994

13.744.389

63.490.964

63.553.539

91.001.437

91.223.147

91.508.625

5.721.511

13.745.736

63.542.560

91.265.310

60.265.152

63.281.656

63.509.354

SFV-MC
ASIGNADO

$3.447.270
£3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ALIX MERY PEDRAZA PEDRAZA

ALONSO CARRILLO BERNAL

ALONSO PÉREZ CARREÑO

ALVARO HERNÁNDEZ BARRERA

ALVARO NAVAS ORTIZ

ALVARO SAUCEDO CADENA

AMINTA GÓMEZ TRISTANCHO

ANA CLEMENCIA GUALDRON DE STAND

ANA EUGENIA PEÑA DUARTE

ANA JOAQUINA GAMBOA

ANA LETICIA GIL TORRES

ANA LUCIA PAEZ GARCÍA

ANA MARCELA RUIZ CLAVIJO

ANA MARÍA CALDERÓN SUESCUN

ANA MERCEDES MARTÍNEZ DURAN

ANA MILENA MARTÍNEZ ORTEGA

ANA MILENA RODRÍGUEZ TARAZONA

ANDREA TATIANA CHARRY ORDUZ

ANDRÉS ALBERTO CAMARGO REYES

ANDRÉS ANGARITA GÓMEZ

ANDRÉS CAMILO CORREA VILLALBA

ANGELA MARÍA SUAREZ ORTIZ

ANGELINA TORRES DE MERCHAN

ANGELMIRO DURAN PINTO

ANTONIO MARÍA SEGOVIA CÓRDOBA

ARACELY GALVIS SANTOS

ARELIS ROJAS ESTUPIÑAN

ARGEMIRO PINTO DURAN

ARNEDO MANUEL MEJIA CARDUZA

AURA CECILIA MARTÍNEZ SAMBONI

AURA PATRICIA CARRASCAL NAVARRO

AURORA MATEUS BAUTISTA

AZUCENA CASTAÑEDA CORREA

AZUCENA MALAGON HERRERA

BEATRIZ CONTRERAS LEAL

BELISARIO VARGAS POVEDA

BELKY JANETH HURTADO LIZARAZO

BENIGNO ARIAS GUTIÉRREZ

BERNARDA SUAREZ LEÓN

BERNARDO VARGAS BARRIOS

BERTINA CRUZ MUÑOZ

63.366.430

91.248.637

5.674.030

91.268.173

5.671.849

85.166.757

63.354.705

37.825.008

28.271.739

37.256.986

28.267.785

1.098.615.928

37.863.533

1.098.711.732

63.510.314

37.510.358

63.526.539

1.098.777.182

91.539.587

91.223.789

1.098.660.157

1.098.720.826

28.413.605

5.688.904

73.185.810

63.356.832

37.513.823

2.113.559

10.938.958

52.230.468

63.563.093

63.324.278

1.092.340.575

63.484.273

63.527.458

91.495.680

1.098.606.765

91.272.747

63.325.811

12.455.816

63.314.633

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

£3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94
l~95

96

L97

BIBIANA MARTÍNEZ PEÑA

BLANCA LUCIA VELANDIA

BLANCA TARAZONA DE TARAZONA

CAMILO ANDRÉS AMEZQUITA REYES

CARLOS ALBERTO ARBELAEZ NOREÑA

CARLOS ANDRÉS CORTES RICO

CARLOS ANDRÉS RODRÍGUEZ RUIZ

CARLOS ELIECER SEPULVEDA TORRES

CARMEN EDELSACOTE

CARMEN EMILIA ROMANA PREM

CARMEN MERCEDES BANQUETH DAVILA

CECILIA GARAVITO

CECILIA MENDOZA JAIMES

CECILIA SUAREZ VERA

CELINA ORTEGA MORENO

CELINA PADILLA TORRES

CESAR CASTRO PIMIENTO

CESAR IVAN PRADILLA TAPIAS

CIELO PATRICIA SÁNCHEZ PUCETI

CINTYA KARINA HERNÁNDEZ ABRIL

CIRO ALFONSO TORRADO

CLAUDIA CRISTINA PIMIENTO GARRIDO

CLAUDIA MILENA MOLINA VERA

CLAUDIA PATRICIA ALFONSO GARCÍA

CLAUDIA PATRICIA LEÓN MARTÍNEZ

CLAUDIA PATRICIA RINCÓN MENDOZA

CLAUDIA PATRICIA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ

CLAUDIA YANETH GONZÁLEZ

CLAUDIA YANETH TOVAR PICO

CRISTIAN MAURICIO TAMI DUARTE

DANNY MARCELA MURILLO VARGAS

DARÍO JAIMES BAEZ

DEISY ADRIANA VILLAMIZAR CONTRERAS

DEIVIS JIMÉNEZ PACHECO

DELIA AMOROCHO SÁNCHEZ

DELIA ROSA SANTAMARÍA DÍAZ

DIANA LISETH SANDOVAL CALDERÓN

DIANA MARCELA PRADA PABON ,

DIANA MILENA GONZÁLEZ ESPINEL

DIEGO FERNANDO BARRERA FLOREZ

DIEGO FERNANDO GALINDO CHAPARRO

63.453.880

60.360.497

37.820.224

1.022.370.270

70.559.273

1.095.924.645

5.820.988

1.098.637.139

63.540.346

37.833.946

43.698.654

30.008.355

28.358.829

63.294.310

63.317.732

63.333.989

91.350.133

91.256.812

37.825.299

1.095.937.768

88287789

63.359.026

1.098.680.578

37549149

63.482.679

63.541.088

37.655.457

60.408.782

63.508.507

1.098,674.812

1.098.658.314

13.539.638

1.098.649.562

91.325.548

63.312.807

63.324.617

1.098.755.984

1.098.616.312

1.098.645.332

1.098.652.059

91.514.950

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447 270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270 !

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270 ]

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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RESOLUCIÓN No. de 2016

"Por la cual se asignan cuatrocientos ochenta y cinco
(485) Subsidios Familiares de Vivienda Municipales

Complementarios en Especie a igual número de hogares
para aplicar en el proyecto de vivienda Reserva de la

Inmaculada".
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116
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120
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124

125

126
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128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

DIEGO FERNANDO SALAZAR MARTÍNEZ

DIGNORA ESTHER SOSA ARCINIEGAS

DOLY MAYERLY BARRAGAN AGUILAR

DORA ORDUZ VELASQUEZ

DORIS NAYIBE ORTEGA FLOREZ

DORIS RINCÓN CRISTANCHO

DUVAN ARLEY ZULUAGA ARISTIZABAL

EDDY PABON BLANCO

EDELMIRA ARDILA RODRÍGUEZ

EDGAR AUGUSTO HERNÁNDEZ GARCÍA

EDGAR EDUARDO SARMIENTO QUIÑONEZ

EDGAR ENRIQUE RODRÍGUEZ BASTO

EDGAR FABIANNY MONROY GÓMEZ

EDGAR MAURICIO SERRANO RAMÍREZ

EDILIA JEREZ OSORIO

EDISON HERNÁN JAIMES GUEVARA

EDITH BELTRAN ARDILA

EDITH MAYERLY ARENAS GARCES

EDIZ BOLAÑO CASTRO

EDMUNDO CABEZA CABEZA

EDNA ROCIÓ AVELLANEDA NEIRA

EDUARDO ENRIQUE CABEZA CASTELLANOS

EDUARDO OTALVARO SÁNCHEZ MARTÍNEZ

EDWIN FABIÁN GUTIÉRREZ RAMÍREZ

EDWIN GERARDO SOTO QUINTERO

EDWIN GIOVANNI GÓMEZ ACERO

EDWING RÍOS MARTÍNEZ

EFRAIN FRANCISCO RONDÓN CALA

ELDA BALLESTEROS RUEDA

ELIDA ROSA PARADA CAÑIZARES

ELIO RUEDA LÓPEZ

ELIZABETH ARIZA

ELIZABETH CORDERO

ELIZABETH RIVERA CALDERÓN

ELSA PÉREZ

ELVIA ROSA GÓMEZ GARCES

ELVIRA DE LOS DOLORES CELY CELY

ENRIQUE ORTIZ ROA

ERIKA LÓPEZ VALERO

ERLY YURANNY CACERES CARREÑO

ERMINIA LEONOR VALENCIA CHAVERA

1.098.742.401

1.005.329.888

37.723.229

63.287.567

63.509.682

63.394.183

1.098.709.900

63.450.673

28.262.727

91.489.623

91.530.354

5.748.156

1.098.703.678

1.098.671.665

63.439.557

1.102.348.764

37.753.109

1.098.776.614

37.760.298

88.157.675

63.476.537

91.473.543

91.475.527

1.098.635.989

91.527.404

13.719.091

1.099.362.356

1.101.154.041

63.291.955

37.668.237

91.282.245

63.275.766

63.515.094

37.750.778

63.304.254

28.403.842

37.814.501

5.609.841

63.548.853

63.560.063

43.274.740

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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$3.447.270
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$3.447.270
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$3.447.270
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$3.447.270

$3.447.270
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"Por la cual se asignan cuatrocientos ochenta y cinco
(485) Subsidios Familiares de Vivienda Municipales

Complementarios en Especie a igual número de hogares
para aplicar en el proyecto de vivienda Reserva de la
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163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

ESPERANZA BADILLO SAAVEDRA

ESPERANZA CABALLERO ORDUZ

ESPERANZA IBANEZ DÍAZ

ESPERANZA RAMÍREZ SANGUINO

EVA GUERRERO SANDOVAL

FABIANA INÉS MARTÍNEZ ARGUELLO

RABIO ENRIQUE CARVAJAL CASTILLO

FANNY JEANNETH MONSALVE REATIGA

FANNY YISED BUITRAGO BACCA

FERNANDO CARDONA MANCILLA

FLOR DE MARÍA SERRANO MONCADA

FLOR GUERRERO PEÑA

FLOR MARÍA DÍAZ MEJIA

FLOR MARÍA JIMÉNEZ

FLOR MARÍA MORENO MORENO

FLOR MARINA PLATA ALVAREZ

FLORI ALICIA SÁNCHEZ CHICO

FREDY CASTELLANOS CASTELLANOS

GABINO ORDUZ ORDOÑEZ

GERARDO ALVAREZ PÉREZ

GERARDO CORREDOR FUENTES

GERARDO HERNÁNDEZ TABARES

GINA MARCELA APARICIO ARDILA

GIOVANNY CONTRERAS FLOREZ

GLADYS REMOLINA RENOGA

GLORIA CASTILLO TIBADUIZA

GLORIA EDILIA VILLAMIZAR FLOREZ

GLORIA STELLA PÉREZ RAMÍREZ

GLORIA YANETH VEGA FERNANDEZ

GUILLERMO LEÓN VALENCIA

GUSTAVO BARÓN

HAYDE HERNÁNDEZ CACERES

HÉCTOR ELIAS OQUENDO CADAVID

HÉCTOR SANMIGUEL URIBE

HEIDY TATIANA JAIMES CONTRERAS

HENRY ANTONIO SIERRA PINTO

HERNANDO REMIGIO MONTIEL

INGRID VIVIANA RODRÍGUEZ GELVEZ

INGRYD AZUCENA BOTELLO NOVOA

IRMA DELGADO OSMA

ISAAC LOZANO CAMACHO

63.295.299

37.919.450

63.483.129

63.360.409

63.348.737

63.313.505

91.258.379

63.558.376

22.479.474

1.098.628.245

63.303.137

63.445.025

63.329.702

63.274.189

63.509.755

28.023.725

37.841.681

91.539.087

91.232.222

9.659.463

91.225.603

13.743.267

1.129.572.460

91.288.099

37.615.151

63.478.931

60.264.708

28.334.513

37.746.958

91.497.591

91.212.052

63.447.184

98.552.827

13.641.929

1.095.933.812

1.104.184.115

12.232.174

63.542.334

1.094.347.528

63.514.653

91.111.263

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270 j
$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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$3.447.270

$3.447.270
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$3.447.270
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RESOLUCIÓN No. 9e2016

"Por la cual se asignan cuatrocientos ochenta y cinco
(485) Subsidios Familiares de Vivienda Municipales

Complementarios en Especie a igual número de hogares
para aplicar en el proyecto de vivienda Reserva de la

Inmaculada".
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208
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211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

ISABEL CRISTINA LÓPEZ SANDOVAL

JAIME GARCÍA QUINTERO

JAINER MÉNDEZ RODRÍGUEZ

JAIRO FONTECHA SANTAMARÍA

JAIRO SÁNCHEZ PACHECO

JANETH JAIMES BERNAL

JANETH MARTÍNEZ MORENO

JASINTA LIZARAZO CABALLERO

JAVIER ALONSO NORIEGA NORIEGA

JAVIER EDUARDO JOYA RIVERA

JEANETTE ISABEL BARBOSA QUINTERO

JEHAN HISSAM CHAJINE MARTÍNEZ

JENNY VANESA FLOREZ

JESÚS LEÓN GALVIS

JHON ELFFAR VILLAMIZAR DURAN

JHON JAIRO TORRES JIMÉNEZ

JHON RICARDO RUEDA DÍAZ

JHONATAN ORLANDO GARCES MUÑOZ

JOHANNA MANTILLA JEREZ

JOHANNA MILENA CASTRILLON VELANDIA

JOHN ALEXANDER CARVAJAL ROJAS

JOHN EDINSSON RODRÍGUEZ HURTADO

JOHN EDUARD QUINTERO PINTO

JOHN FREDY TORRES JAIMES

JOHN JAIRO FLOREZ

JORGE ARMANDO ROMÁN PIÑERES

JORGE BOHORQUEZ MENDOZA

JORGE ELIECER MENDOZA VECARIA

JORGE MANRIQUE JAIMES

JORGE TORRES CALDERÓN

JOSÉ ALEJANDRO ESCOBAR MÁRQUEZ

JOSÉ ALFREDO VARGAS RAMÍREZ

JOSÉ BAUDILIO CACERES PÉREZ

JOSÉ DE JESÚS NIÑO DELGADO

JOSÉ ESTEBAN GONZÁLEZ MÉNDEZ

JOSÉ JAVIER DUARTE JAIMES

JOSÉ LEOCADIO MONSALVE FALCON

JOSÉ LEONEL PAZOS ARIZA

JOSÉ LUIS CAÑAS VIRACACHA

JOSÉ LUIS JAIMES SILVA

JOSÉ LUIS RAMÍREZ VERA

63.542.033

1.098.653.513

5889.469

13.844.481

91.003.354

63.489.210

63.368.487

63.363.549

1.098.712.781

1.098.663.865

27.898.319

63.531.570

63.544.219

91.280.493

91.516.933

1.098.641.129

1.097.609.750

1033767909

1.098.605.901

63.525.370

91.532.876

91.538.486

91.472.155

1.098.657.236

1.098.664.012

91531267

91.282.761

91.278.434

91.295.634

91.251.057

13.743.397

91.154.262

13.825.881

13.825.356

962.436

91.285.571

5.628.536

91.493.203

91.274.031

13.715.364

91.468.677

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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$3.447.270
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$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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$3.447.270
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PROCESO. DIRECCIONAMIENTO ESTRATÉGICO
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"Por la cual se asignan cuatrocientos ochenta y cinco
(485) Subsidios Familiares de Vivienda Municipales

Complementarios en Especie a igual número de hogares
para aplicar en el proyecto de vivienda Reserva de la

Inmaculada".
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Versión. O 4
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244

245

246
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253

254

255

256

257

258

259

260

261

JOSÉ NICOLÁS ACEVEDO GARCÍA

JOSÉ RODRIGO PALOMINO ROJAS

JOSÉ VICENTE NOCUA

JOVANI CÁRDENAS ALVAREZ

JUAN CARLOS GONZÁLEZ SÁNCHEZ

JUAN CARLOS RODRÍGUEZ PÉREZ

JUAN CARLOS SERRANO NIÑO

JUAN ENRIQUE ROMERO MUÑOZ

JUAN FELIPE SERRANO VILLAMIZAR

JUAN MIGUEL ARDILA GIRALDO

JUAN PABLO MORENO TOLOZA

JUAN PABLO TARAZONA TARAZONA

JULIETH VEGAARENIZ

JULIO MARTIN PRADA ARCINIEGAS

KARINA RAMÍREZ RUEDA

KATTY MILETH NAVARRO HERNÁNDEZ

KELLY JOHANA ESTEVEZ BAUTISTA

LADY JOHANNA CHAPARRO MURILLO

LAURA MARCELA ESTEBAN HERNÁNDEZ

JAyRAjyLA^.MA_CIAS_GARC]A_

LAURA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ

LEIDI JOANA SIERRA CASTELLANOS

LEIDY XIOMARA BERBESI SÁNCHEZ

LENY JOHANNA DURAN VERA

LEONARDO PÉREZ MEJIA

LEONEL ARTURO NARANJO PINZÓN

LEONOR DUARTE MANTILLA

LEONOR LANDAZABAL

LEONOR MONROY

LEONOR VELASCO ROJAS

LIBARDOPOVEDAPICO I

LIGIA FLOREZ DELGADO

LILIAN TATIANA RANGEL HERNÁNDEZ

LILIANA PAOLA RUEDA CARREÑO

LILIBERTH DEL CARMEN CAMPO OVIEDO

LINA NUBIAN PINILLA BOHORQUEZ

LOURDES GUZMAN RUBIO

LUCIO FERREIRA VIVANCO

LUIS ALBERTO ARIAS BERBESI

LUIS ALBERTO DUARTE VEGA

LUIS ALBERTO OCHOA GALVIS

88.222.448

91.349.806

13.643.667

91.352.282

1.102.364.624

91.491.745

91.183.395

1.095.915.445

91.540.972

13.852.279

1.098.609.240

1.095.796.302

63.545.970

91.230.029

1.095.933.117

63.523.732

1.098740.751

37.863.936

63.534.769

J3.485.9_80

63.524.210

63.526.465

1.095.794.581

1.100.890.317

91.291.244

91.478.364

37.895.379

37.557.735

51.773.154

37.745.717

5624389

63.504.457

63543666

1.098.695.638

63.560.213

37.863.171

36.501.551

19.767.200

5.630.497

91.280.326

13.832.257

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270 ;

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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"Por la cual se asignan cuatrocientos ochenta y cinco
(485) Subsidios Familiares de Vivienda Municipales

Complementarios en Especie a igual número de hogares
para aplicar en el proyecto de vivienda Reserva de la

Inmaculada".
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Versión: 0.4
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290
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292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

LUIS ALEJANDRO NIÑO ORTIZ

LUIS ALFONSO PRADA JAIMES

LUIS ALFONSO ROMERO CORREDOR

LUIS EFREN GUERRERO MENDOZA

LUIS FERNANDO GÓMEZ ARIAS

LUIS FRANCISCO ORTEGA CONTRERAS

LUIS HERNANDO SALAZAR GARCÍA

LUIS MIGUEL ALMEIDA RONDÓN

LUIS MIGUEL SALAMANCA FIGUEROA

LUISA ELENA VESGA RUEDA

LUX NELLY POVEDA REYES

LUZ ALBA GONZÁLEZ DE NIÑO

LUZ AMPARO MORA MERCHAN

LUZDARYGILOSMA

LUZ EDITH CHARRY GONZÁLEZ

LUZ ENA LOZANO CAMAÑO

LUZ ESTHELA ALBARRACIN ARDILA

LUZ HELENA DÍAZ VILLABONA

LUZ ISVELIA CABALLERO PATINO

LUZ MARINA MARTÍNEZ VÁRELA

LUZ MARINA OSORIO CASTELLANOS

LUZ MARINA PARRA SALAZAR

LUZ MAYERLY RANGEL RUEDA

LUZ OLINDA FLOREZ REYES

LUZ STELLA GÓMEZ PAREDES

LUZELY VALENCIA GARCÍA

MAGALI RAMÍREZ BARAJAS

MAGALY BAYONA OCHOA

MAGDA EDITH PÉREZ CASTAÑEDA

MAICOL ALEXANDER CACERES BENAVIDES

MAIRA ALEJANDRA ASCANIO BAYONA

MANUEL ANTONIO RODRÍGUEZ CASTRO

MANUEL SUAREZ LLAMES

MARGARITA URIBE DÍAZ

MARÍA ALEJANDRA ROMERO FERNANDEZ

MARÍA ALICIA VILLAMIZAR BAUTISTA

MARÍA AYDE VEGA JAIMES

MARÍA CLAUDIA BECERRA CAMACHO

MARÍA DEICY GARCÍA VILLAMIZAR

MARÍA DEL CARMEN AMAYA RUEDA

MARÍA DEL CARMEN ORDUZ MEJIA

91.345.460

91.479.198

5.613.745

91.228.671

13.542.719

80.427.278

91.177.403

1.102.373.375

1.095.920.428

37.927.933

28.393.128

63.299.597

63.491.389

63.489.940

36.455.595

63.279.305

37.706.723

63.390.354

63.506.500

63.455.762

63.492.856

63.538.018

37.751.007

63.537.933

63.351.109

60.369.315

63.442.661

63.530.649

37.549.069

1.098.694.567

63.546.437

7.593.531

91.516.315

37.812.727

1.090.429.486

28.356.876

35.496.975

63.485.713

28.244.324

37.876.646

1.095.700.090

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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328

329

330
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332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

MARÍA DEL CARMEN SUAREZ DUARTE

MARÍA DEL ROSARIO AGUILAR BAYONA

MARÍA DEL SOCORRO SOTO CASTELLANOS

MARÍA ELENA ARCINIEGAS SEPULVEDA

MARÍA ELVINIA AGREDO ESPINOSA

MARÍA EUGENIA ALVAREZ GUERRERO

MARÍA EUGENIA PAEZ

MARÍA EUGENIA QUIROGA MATEUS

MARÍA EUGENIA SANDOVAL PABON

MARÍA FERNANDA HURTADO SÁNCHEZ

MARÍA HAYDE MEDINA GUALDRON

MARÍA HELENA ANGARITA DURAN

MARÍA INÉS PABON PEDRAZA

MARÍA LUBITAMI

MARÍA MOLINA PÉREZ

MARÍA ROCIÓ CASTELLANOS MORENO

MARÍA ROSA RINCÓN TRUJILLO

MARÍA YAMILE GUERRERO CLARO

MARIBEL AGUAS CASTRO

MARIBEL GARCÍA VARGAS

MARIBEL SEPULVEDA ESPINOSA

MARICEL OVALLE SIERRA

MARIEL MUÑOZ MUÑOZ

MARILUCY VEGA SEPULVEDA

MARINA HERNÁNDEZ CARREÑO

MARIO SAID LÁZARO LÁZARO

MARLEN MORENO TARAZONA

MARLENE FIGUEROA RUIZ

MARLENY BAUTISTA BELTRAN

MARLY NANYID SÁNCHEZ ANGARITA

MARTHA CONSUELO SERRANO FIGUEROA

MARTHA ISABEL AGREDO SALAZAR

MARTHA ISABEL ANTUNEZ GRATERON

MARTHA ISABEL ROMÁN ARDILA

MARTHA LILIANA HERRERA GAMBOA

MARTHA RUTH ARCINIEGAS CASTELLANOS

MARTHA YANETH GÓMEZ CORONADO

MARTHA YASMIN RINCÓN RUEDA

MARTHA YULIETH LOBO AMAYA

MARTIN EUGENIO ARDILA RANGEL

MARY YANIZA BALCAZAR BERMUDEZ

37.948.335

37.807.188

63.318.721

63.323.623

63.500.367

28.381.790

37.710.628

27.981 753

63.512.687

63.544.252

63.304.679

63.283.274

63.272.710

37.804.235

63.325.376

37.829.073

63.559.118

27.742.283

33.219.633

1.098.715.262

1.098.650.610

1.095.942.975

1.098.656.279

63.300.746

63.320.011

91.278.700

28.241.378

1.147.934.998

40.011.936

37.900.705

1.192.912.221

63.508.190

60.357.923

63.508.347

63.556.077

63.556.475

37.546.536

37.559.774

37.329.579

1.098.638.032

63.452.230

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270
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365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

MARYIN KARINA AGOSTA PARRA

MAURICIO RUEDA TOLEDO

MAYERLY ANDREA SILVA ALMEIDA

MAYERLY LUNA HERNÁNDEZ

MAYRA ALEJANDRA LEÓN BAYONA

MELBA VILLAMIZAR VILLAMIZAR

MERCEDES LEÓN MORA

MERCEDES VILLALBA MALAVER

MERINALDA ISABEL DÍAZ OSPINO

MIGUEL ANDRÉS SOSA SILVA

MIGUEL ÁNGEL LAGOS GÓMEZ

MIGUEL ANTONIO GAMBOA

MIGUEL YAMITH PEÑA PEÑA

MILTON VELANDIA ARENAS

MIREYADUEÑEZOSMA

MIRYAM BIBIANA ZAMBRANO GUALDRON

MONICA ANDREA VELANDIA VELANDIA

MONICA CARREÑO MORA

MONICA NEREYRA CRUCES LIZCANO

MONICA RANGEL GARCÍA

MONICA YASMIN PICO GÓMEZ

MURIEL RÍOS DÍAZ

MYRIAM LIZETH MATAJIRA BECERRA

MYRIAM VEGA MUÑOZ

NANCY ROZO PARADA

NANCY URIBE RODRÍGUEZ

NATALIA PAEZ CORDERO

NELLY RODRÍGUEZ JAIMES

NELSON AFANADOR CORTES

NELSON ARENAS NORIEGA

NELSON MANTILLA RUIZ

NELSON MAURICIO VARGAS GUAITERO

NELSON PEÑA PARRA

NELSON URIEL SANTOS MOJICA

NIDIA LILIANA DURAN RUIZ

NIEVES MARÍA FLOREZ PEÑA

N1NI CAROLINA ROZO ACEVEDO

NINI JOHANNA MENDOZA SIERRA

NINI YOHANA ALVAREZ ACUÑA

NIXSON ALVAREZ NIÑO

NORY BEATRIZ AFANADOR JIMÉNEZ

1.098.645.361

13.538.057

1.098.658.443

1.098.704.958

1.098.616.336

63.295.014

37.876.383

63.277.877

34.987.852

1.102.365.246

1.098.612.785

91.018.371

1.096.952.403

13.838.840

63.444.902

63.543.090

1.098.609.952

37.841.741

37.747.295

66971979

37.745.361

28.213.333

1.098.686.409

30.207.647

27.651.858

63.496.872

63.551.629

63.334.716

91.527.144

91.260.503

91.294.222

91.511.595

13.719.342

13.861.563

1.098.684.505

37.823.698

28.150.608

37.841.915

37.844.876

91.530.831

63.493.039

$3.447.270

$3.447.270
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418

419

420

421

422
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NUBIA PICÓN VIVAS

NUBIA SANTAMARÍA VECINO

OLEGARIO ANGARITA MONTAÑEZ

OLGA LUCERO CASTAÑEDA ARBELAEZ

OLGA LUCIA GUTIÉRREZ VILLABONA

OLGA LUCIA TORRES CAMPOS

OLGA PABON ROJAS

OLGA PATRICIA PARRA AVILA

OMAIRA CEPEDA LÓPEZ

OMAIRA GÓMEZ RIVERA

OMAR CERÓN ORTIZ

ONOFREIBAÑEZDIAZ

ORLANDO SARMIENTO CAMACHO

ÓSCAR EDUARDO PINEDA PALOMINO

ÓSCAR FABIÁN DÍAZ BERNAL

ÓSCAR IVAN VELASCO

ÓSCAR TARAZONA MARTÍNEZ

OSWALDOALEXANDER DURAN RINCÓN

PAOLA VALDERRAMA CAMPOS

PASCUAL ROJAS NIÑO

PATRICIA GARCÍA QUIROGA

PATRICIA MALDONADO GALVIS

PAULA ESTHER JAIMES GUTIÉRREZ

PEDRO ANTONIO VASQUEZ BUENO

PEDRO NEL VERA OLAVE

PROSPERO CARREÑO TORRES

RAMIRO LEÓN MURALLAS

REINALDO REY DÍAZ

REMY MANUEL JAIMES

REYNALDO CARREÑO

REYNALDO PALOMINO OVALLOS

RICARDO TOLEDO ESTEVEZ

ROBINSON RODRÍGUEZ MARTÍNEZ

ROSA CONTRERAS VALBUENA

ROSA HERCILIA BALLESTEROS

ROSALBA CALDERÓN

ROSANA VERA ARIAS

ROSMERY REYES HERNÁNDEZ

ROSS MARY GALVIS MANTILLA

RUBÉN DARÍO GÓMEZ RIVERA

RUBÉN DÍAZ MÉNDEZ

63.352.248

63.369.508

1.095.909.824

63.330.881

63.341.495

1.098.613.084

63.337.172

28.496.280

63.349.757

63.345.890

91.489.132

28.411.096

5.689.326

91.539.899

1.098.758.528

79.923.606

1.098.621.946

91.436.165

37.723.342 j

91.461.777

1.098.663.287

63.335.135

1.095.933.735

1.101.203.095

91.236.234

91.454.784

13.538.560

91.237.090

91.180.683

13.833.155

91.258.832

91.290.991

1.100.955.893

63.316.766

63.391.445

63.360.725

63.551.329

63.492.492

1.098.681.097

91.202.189

91541951
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459
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RUBIELA RAMÍREZ BARAJAS

RUTH CABEZAS ARDILA

SAIDA SANTOS RONDÓN

SAMUEL EDUARDO PINTO BARRIOS

SANDRA COLON MENDOZA

SANDRA JOHANNA CUSPOCA QUITIAN

SANDRA MILENA RAMÍREZ MORALES

SANDRA MILENA RUBIO ESCALANTE

SANDRA MURIE PARRA GÓMEZ

SANDRA PATRICIA OCHOA LÓPEZ

SANDY PAOLA FUENTES CASTRO

SANTOS MANTILLA CABRERA

SERVILIO RODRÍGUEZ ORTIZ

SILVIA JUDITH CORTES CASTRO

SINDY YELARDIN SANTOS ROJAS

SIRLEY CATALINA AMOROCHO OJEDA

SOFÍA HURTADO AVI LA

SONIA MILENA SANDOVAL GARCÍA

STELLA GARCÍA QUIROGA

SULAY MAYERLY SIERRA CARVAJAL

SUYI ALEIDA BELTRAN SARMIENTO

VELCY ROJAS DUARTE

VIANY YESENIA FLOREZ VILLAMIZAR

VICENTE MUÑOZ CARREÑO

VÍCTOR MANUEL CALA GONZÁLEZ

VICTORIA ALVARADO BECERRA

VICTORIA CAÑIZAREZ MEJIA

VIVIANA BLANCO GÓMEZ

WILLIAM ALFREDO MORA CELY

WILLIAM ARIAS

WILLIAM MORENO OCHOA

WILMER ARIEL ADARME MORALES

WILMER DUQUE CAMACHO

WILSON SOTO QUINTERO

WILTON ORTIZ SARMIENTO

XIOMARA PÉREZ PINTO

YACKELINE BARRERA

YADIRA ROLON GELVEZ

YAMILE ASTRID GUERRERO DÍAZ

YANITSE SUAREZ QUINTERO

YAQUERLI MEZA GUZMAN

63.441.153

63.356.317

63.487.316

1.098.644.312

63.487.130

37.729.980

37.747.367

37.751.846

49.746.182

63.524.212

1.098.670.425

91.278.090

5.570.058

1.095.913.273

1.098.697.253

37.841.562

1.102.348.361

63.560.037

63.553.591

52.932.396

28.151.658

28.381.667

63.554.692

91227403

1.104.130.898

63.491.495

1.098.736.417

1.098.767.390

1.098.623.095

12.457.926

13.541.056

1.102.350.918

88.255.297

1.098.640.825

91.452.298

63.300.150

63.340.360

63.539.171

60.359.128

63.365.966

66.947.433

SJ. 447. 270
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478
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480

481

482

483

484

485

YEFERSON ANDRÉS JAIMES ORTIZ

YEIMI ALEJANDRA ARDILA CAÑIZARES

VESICA PAOLA PÉREZ SIERRA

YESMIT LISSET VILLAMIZAR GONZÁLEZ

YICNOLY JOHANNA DÍAZ HERRERA

YOHN HERNÁNDEZ QUINTERO

YOLEIDYS AVILA GUERRERO

YOLEIMA FONTECHA VARGAS

YORLEDIS MUÑOZ DÍAZ

YUDIT ANGÉLICA PAREDES ALVAREZ

YULEIMA PINTO SEQUEDA

YULEY QUINTANA TORRADO

YULY ANDREA CELIS LIZCANO

YULY ANDREA FLOREZ MOGOTOCORO

YULY TATIANA RAMÍREZ RUEDA

YURANI VERA VILLAMIZAR

YURANY JAIMES BERNAL

YURLEVINSON ALVAREZ MENA

ZIOMARA RICO BLANCO

1.098.654.158

28.218.931

1.098.673.103

1.095.803.350

37.745.504

91.491.145

49.746.163

63.544.554

26.767.268

37.391.698

63.557.581

63.560.754

1.098.672.165

1.098.660.617

1.098.677.949

1.099.940.081

63.560.809

13.571.080

37.842.850

VALOR TOTAL DE SFV-MC EN ESPECIE ASIGNADOS

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$3.447.270

$ 1.671.925.950

ARTICULO SEGUNDO. DESTINACIÓN DEL SUBSIDIO FAMILIAR DE
VIVIENDA MUNICIPAL COMPLEMENTARIO EN ESPECIE: El Subsidio Familiar
de Vivienda Municipal Complementario en Especie asignado a los cuatrocientos
ochenta y cinco (485) hogares, se destinará exclusivamente al cierre financiero de
la adquisición de vivienda nueva de cada uno de los mismos en el proyecto de
vivienda de interés prioritario del Proyecto RESERVA DE LA INMACULADA del
municipio de Bucaramanga.

ARTÍCULO TERCERO. OBLIGACIONES DEL BENEFICIARIO. Los beneficiarios
de los Subsidios Familiares de Vivienda Municipales Complementarios en Especie
asignados a los hogares para aplicar en el proyecto de vivienda de interés
prioritario RESERVA DE LA INMACULADA del municipio de Bucaramanga, en
tanto que con los mismos se ha sufragado parcialmente el costo de una solución
habitacional en dicho proyecto, no podrán enajenarla o arrendarla totalmente
antes de diez (10) años, contados a partir de la fecha de transferencia del
inmueble adquirido con los recursos del subsidio de que trata la presente
Resolución, de conformidad con el artículo 21 de la Ley 1537 de 2012.

ARTICULO QUINTO. RENUNCIA AL SUBSIDIO. El beneficiario del presente
Subsidio Familiar de Vivienda Municipal Complementario en Especie, podrá en
cualquier momento durante la vigencia del subsidio, renunciar voluntariamente al
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beneficio obtenido, mediante comunicación suscrita en forma conjunta por los
miembros del grupo familiar mayores de edad y la devolución al INVISBU del
documento que acredita la asignación del subsidio respectivo. Su aprobación se
hace mediante acto administrativo del INVISBU. La renuncia oportuna al subsidio
implica el derecho a postularse nuevamente.

ARTICULO SEXTO. REQUISITOS PARA APLICACIÓN DEL SUBSIDIO. Para la
aplicación del Subsidio Familiar de Vivienda Municipal Complementario en
Especie asignado por el INVISBU se requiere únicamente que el hogar
beneficiario este habilitado y haga parte de las resoluciones de asignación de los
subsidios familiares de vivienda en especie otorgados por el Gobierno Nacional y
se mantenga como beneficiario de una unidad habitacional del proyecto de
vivienda de interés prioritario RESERVA DE LA INMACULADA del municipio de
Bucaramanga.

ARTICULO SÉPTIMO. VIGENCIA DEL SUBSIDIO: La vigencia del presente
Subsidio Familiar de Vivienda Municipal Complementario en Especie otorgado por
el INVISBU, será hasta cuando esté vigente el Subsidio Familiar de Vivienda
otorgado por el Gobierno Nacional o las Cajas de Compensación Familiar.

COMUNIQÚESE Y CÚMPLASE,

Expedida en Bucaramangsjgjjps 2 7 ABR 2016

MORALESSUESCUN
Directora

Reviso aspectos jurídicos. ANA ROSA ARIAS FLOREZ. Jefe oficina asesora juri
Reviso aspectos operativos. WILSON RÍOS QUINTERO.- Subdirector operativo
Reviso aspectos financieros.- ALFREDO BARRAGAN TORRES.- Subdirector Ad^rtnisttetivo y Financiero
Apoyó la proyección. - PEDRO EMILIO JAIMES DELGADO. - Sociólogo y Abogado Contratista'v\H A I 'I

m ( - \ u \ \ i \ v i .


